Протокол.N!! 74
заседания диссертационного совета Д 212.002.03

от 25 декабря 2015 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: доктор физико-математических наук, профессор
Дурнев ВТ., доктор физико-математических наук, профессор Казарин Л.С., кандидат
физико-математических наук, доцент Яблокова СЛ., доктор физико-математических
наук, профессор Балабаев В.Е., доктор физико-математических наук, профессор
Бондаренко В.А., доктор физико-математических наук, профессор Губа В.с., доктор
физико-математических наук, профессор Дольников В.Л., доктор физико-математических
наук, доцент Краснов В.А., доктор физико-математических наук, профессор
Молдаванский Д.И., доктор физико-математических наук, профессор Онищик А.Л.,
доктор физико-математических наук, профессор Соколов В.А., доктор физико-
математических наук, профессор Солон БЯ., доктор физико-математических наук,
профессор Стрелков Н.А., доктор физико-математических наук, профессор
Тимофеев Е.А., доктор физико-математических наук, профессор Тихомиров А.С ..

СЛУШАЛИ: защиту диссертации Матвеева Владимира Алексеевича
«Аналитические свойства эйлеровых произведений и некоторые задачи теории чисел»,
представленной на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук
по специальности 01.01.06 - Математическая логика, алгебра и теория чисел.

Ход защиты диссертации Матвеева Владимира Алексеевича подробно отражен в
прилагаемой стенограмме заседания.

При проведении тайного голосования диссертационный совет в количестве 12
человек, из них 2 докторов наук по специальности рассматриваемой диссертации,
участвовавших в заседании, из 20 человек, входящих в состав совета.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Присвоить Матвееву Владимиру Алексеевичу ученую степень кандидата физико-

математических наук по специальности 01.01.06 - Математическая логика, алгебра и
теория чисел.

2. Принять заключение совета по диссертации Матвеева В.А. (заключение совета
прилагается).

С- cIj1fw(
"Председатель диссертационного совета,

доктор физико-математических наук, профессор
Дурнев ВТ.

ученый секретарь,
кандидат физико-математических наук, доцент Яблокова С.И.